CLE A GRIFFE 10" A 48"
Référence (SKU) : 2002217010@
Catégorie(s) : Clé, Outils à main
Description :
CLE A GRIFFE 10" A 48"
La CLE A GRIFFE 10" A 48" est un outil puissant et polyvalent conçu pour saisir et serrer divers
éléments cylindriques ou plats. Fabriquée avec une mâchoire mobile en acier au carbone de haute
qualité et un corps en fonte ductile, elle garantit robustesse et durabilité. Sa finition noire polie et
ses rivets pleins assurent une longue durée de vie et une utilisation fiable, idéale pour les ateliers
professionnels ou le bricolage exigeant.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Taille : 10? / 12? / 14? / 18? / 24? / 36? / 48?
Diamètre de serrage max : 34 mm / 42 mm / 50 mm / 60 mm / 76 mm / 85 mm / 110 mm
Mâchoire : mobile, forgée en acier au carbone de haute qualité
Matériau du corps : fonte ductile
Finition : noire et polie
Rivets : pleins
Traitement : inactif
UGS Model Taille Max.Diamètre Matériau du coprs
200221701042 THT171006 10" 34 mm Fonte ductille
200221701043 THT171206 12" 42 mm Fonte ductille
200221701014 THT171146 14" 50 mm Fonte ductille
200221701015 THT171186 18" 60 mm Fonte ductille
200221701016 THT1246 24" 76 mm Fonte ductille
200221701029 THT1366 36" 85 mm Fonte ductille
200221701030 THT171486 48" 110 mm Fonte ductille
Spécifications :
Attribut Valeur
pa_taille 661, 1175, 671, 672, 673, 674, 675
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270